

اگر به دنبال فضایی رایگان و مناسب می‌گردید تا مطالب درسی خود را روی آن بارگذاری و شاگردانتان را دعوت کنید ضمن داشتن تعامل علمی با یکدیگر، از محتوای دیجیتالی کلاس شما نیز بهره‌مند شوند، کافیست در سایت کلاس عضو شوید.

کلاس

دوای هر درد معکوس

علیرضا مسلوب بصیری

معکوس کردن کلاس شاید در حرف آسان باشد، اما وقتی قصد می‌کنی کلاست را معکوس کنی، با کلی سؤال و چه کنم و چه جوری این کار را بکنم مواجه می‌شوی. دیگر این روزها تولید محتوای الکترونیکی را خیلی‌ها یاد گرفته‌اند و احتمالاً در این باره سؤالی نخواهی داشت. اما از آنجایی که معلم دوراندیشی هستی، حتماً سؤالت این است که محتوای تولید شده‌ام را کجا بگذارم که بچه‌ها بدون در دسر و بدون دغدغه والدین بتوانند به آن دسترسی داشته باشند و اگر هم خواستند سؤالی از من بپرسند و تعاملی با هم داشته باشند، فضای مناسب و امنی باشد.

برای کلاس چرخشی یا معکوس این روزها بسترهای اینترنتی متفاوتی در سراسر دنیا طراحی و اجرا شده‌اند که مشکل اصلی آن‌ها پشتیبانی نکردن از زبان فارسی است. اما یک ایرانی کوشیده است با ایجاد یک فضای اجتماعی متناسب با مدرسه و کلاس درس، در عین سادگی و راحتی، ابزاری مناسب برای کلاس معکوس (واژه‌ها یکسان شود) را در فضای وب فارسی فراهم کند. در سایت kelas.ir معلم قادر خواهد بود که درس یا همان lesson درست کند و مطالب و محتوای درسی مربوط به آن درس را در قالب فایل‌های چندرسانه‌ای بارگذاری کند و بعد لینک آن را برای شاگردان خود

ارسال کند تا دانش‌آموزان محتوای درس را مطالعه یا تماشا کنند. در واقع، سایت کلاس براساس ایجاد درس از روی لطفاً نیم‌فاصله و اشتراک‌گذاری آن‌ها با شاگردان طراحی شده است.

LO+LO...=> Lesson+Lesson...

=> Course

در این سایت معلم می‌تواند سؤالاتی کوتاه و تستی قرار دهد تا شاگردان به آن‌ها پاسخ دهند. دانش‌آموزان نیز می‌توانند با قرار دادن پست (مطلب کوتاه) در تالار گفت‌وگو با معلم و سایر شاگردان ارتباط برقرار کنند. از دیگر امکانات سایت برای دانش‌آموزان، پوشه کار یا پرتفولیو است که می‌توان مستندات الکترونیکی مرتبط به هر کلاس درس را در پوشه کار خود نگهداری کرد. برای استفاده از سایت کلاس کافی است با نشانی kelas.ir به صفحه نخست آن بروید و روی علامت سؤال؟ کلیک کنید و با دیدن فیلم آموزشی یا خواندن راهنما، از کم و کیف استفاده از این سایت مطلع شوید. در ضمن، سایت کلاس هیچ هزینه‌ای برای شما و دانش‌آموزانتان ندارد.

ځلاس

ځاتوق مجازت دلنشر آموزلان و معلان

لظفا نام کاربرت و رمز عبور خود رک ولرد نسايبير

نام کاربرت:

رمز عبور:

رک رک لظفا جبار

g+ ?

